
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Печёнкинская начальная школа»

(МКОУ «Печёнкинская начальная школа»)

П Р И К А З

10.01.2018 ' ‘ №57
д. Печёнкино

Об утверждении графика дежурства 
в МКОУ «Печёнкинская начальная школа»

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья учащихся МКОУ 
«Печёнкинская начальная школа», в связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственных дежурных из числа педагогов МКОУ «Печёнкинская 
начальная школа» на время пребывания учащихся в школе с момента окончания 
уроков до отправки школьным автобусом:

П о н ед ел ьн и к С ел ю ти н а  Т атьян а  Е вген ьевн а
В то р н и к Б ел яц кая  К сен и я  А лексан д р о вн а
С р ед а Б у р м аки н а  Т ам ар а  В аси л ьевн а
Ч етвер г Я ко в л ев а  Н аталья  В и кто р о вн а
П ятн и ц а Д о л ж к о ва  Л ю б о вь  В и кто р о вн а

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Бобину М.Б.

Директор Т.С. Константинова.


